o
[ N
=
4

s e . p .
 Satitute o A?x’?‘(&_”?ﬁfﬂﬁ _5%96&1#&;&'&
b .
Liceo scientifico “F. Enriques” - Istituto tecnico commerciale e per geometri "Europa Unita”

Viabe Martiri della Liberta, 124 - 20851 Lissone (MB) - CF 545065710158
Tel 039 4807635 - Fax: 039 465489 - Mail: MAS0OTO0A@strrione.d - PEC | MIS0OT0A@Epec istruzione i WEB: warw europaunitaennques eduit

Lissone, 30 novembre 2020

Prot.n. 4845/A.7.h
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che si rende necessario la modifica del servizio hosting del sito web
dell’lstituto con acquisizione del nuovo dominio www.iiseue.edu.it ;
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche — Decreto
Ministeriale n. 129 del 28/08/2018;

VISTO il D.L.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il piano dell’Offerta Formativa 2019-2022;

CONSIDERATA  l'urgenza e particolarita della richiesta che non permette di accedere a
CONSIP/MEPA,;

VISTO il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2020 approvato dal
Cdl del 29/11/2019

VISTO il preventivo pervenuto dalla ditta Aruba S.p.A. — Via San Clemente
53 — 24036 Ponte San Pietro (BG), del 28/09/2020 di € 29,00 (IVA
esclusa);

CONSIDERATO che la spesa prevista per la fornitura dei servizi di cui si necessita €
inferiore alla soglia comunitaria;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

v' di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per la modifica del
servizio hosting dello spazio web con acquisizione del nuovo dominio
www.iiseue.edu.it dalla ditta Aruba S.p.A. — Via san Clemente 53 — 24036 Ponte
San Pietro (BG) di provvedere all’acquisizione, da parte del’AVCP, del CIG;

v di disporre che il pagamento sara effettuato, a seguito di presentazione di fattura
elettronica, con indicazione del seguente codice univoco UF26PQ e menzione
all'interno della stessa della dizione “scissione dei pagamenti” per il versamento
dell'lVA, dopo che:

o la fattura sara stata debitamente controllata in ordine alla regolarita e
rispondenza formale e fiscale;

O sara stata acquisita la dichiarazione relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari;

0 sara stata verificata la regolarita contributiva (DURC) prescritta dalla vigente
normativa;

v' di assumere apposito impegno di spesa, per un importo complessivo di € 35,38
(IVA inclusa)



http://www.iiseue.edu.it/�
http://www.iiseue.edu.it/�

: . OR@ -
. oatituto o :_ﬁﬁﬁéﬁﬂ:ﬂﬂé 6%&&%@&%
(- L
Liceo scientifico “F. Enriques” - Istituto tecnico commerciale e per geometri "Europa Unita”

Viale Martiri della Libertd, 124 - 20851 Lissone (MB) - CF 94506510158
Tl (39 480763 - Fa: (039 465489 - Mail: MIS00TO0A@Iswrione . - PEC | MIS00TO0A@pec dstruzione. . WER: www europaunitaenngues eduit

Si attesta che l'acquisto di cui al presente provvedimento viene operato mediante
“affidamento diretto”, ai sensi e per gli effetti del D.M. N. 129 DEL 28/08/2018

Il Dirigente scolastico
Prof. Roberto Crippa

Il documento é firmato digitalmente ai
sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale.
L’originale é conservato nel protocollo
informatico.



		2020-11-30T13:55:28+0100
	CRIPPA ROBERTO




